

アプライド株式会社

御中

田中 東男

埼玉県さいたま市桜区栄和1丁目23番3号

アプライド株式会社

営業事業部

担当 田中 東男

TEL 048-857-0688

FAX 048-789-7400

※ありがとうございました。下記の通り御請求いたします。

御請求明細金額 ￥78,000 - (消費税込み)

見積期限 : 提出後30日
 お支払い条件 : 積込後現金
 請求日 : 2013年 5月28日
 件名 : オフィス備品・什器廃棄作業
 移転日 : 2013年6月11日(火)

場 所 : 東京都 東京都港区
 田中3F 田中ビル4F
 TEL TEL
 Max車両 () 養生m (m) EV (有) Max車両 () 養生m (m) EV ()
 実施営業所 () 実施営業所 ()

資材届け回収日 :

内 容 : オフィス備品・什器廃棄作業

受 付 日 : 2013年 5月24日(金) (区分 3 その他) 顧客ID (134 - 2)

仕器リスト/工事項目				項目	数量	単価	金額	項目	台数	単価	金額
片袖机 w1000	4段キット		コビート w 9	ワンタッチカート				【車両費】			
片袖机 w1100	書庫 3*3		コビート w12	ダンボール M	10	140	1,400	2tL車	1	27,500	27,500
片袖机 w1200	書庫 3*4	1	金庫 w 500	ダンボール L	10	160	1,600	【人件費】			
両袖机 w1400	書庫 3*5		金庫 w 600	OAダンボール				作業員	1	15,000	15,000
両袖机 w1600	書庫 3*6	1	FAX	エアキャブ				【買取品】			
役員机 w1600	書庫 3*7		複合機	エア巻き				鉄什器買取	250	-10	-2,500
平机 w1000	軽量棚 3*5		シュレッダー w 500	養生テープ				小計①			40,000
平机 w1100	軽量棚 3*6		デスクトップ PC 4	布テープ				パソコン買取	2	-3,000	-6,000
平机 w1200	6 軽量棚 3*7		ノート PC	マスキングテープ				傘縦	1	-100	-100
OA机 w 800	軽量棚 4*6		プリンター	ビニール袋				丸椅子	3	-100	-300
ワゴン w 400	6 軽量棚 4*7		テレビ 40インチ	ラベル				【廃棄処理費】			
袖机 w 400	軽量棚 6*6		冷蔵庫 H1200 1	ウレモテープ				廃プラ (一般産)	300	65	19,500
打合T w1200	1 軽量棚 6*7		冷蔵庫 H1800	PPレモ				冷蔵庫 (リサイクル)	1	4,500	4,500
打合T w1500	2 中量棚 6*6	10	ダンボールMM	キルティング				小計②			17,600
長机 w1800	中量棚 6*7	10	ダンボールMM	毛布				【実費費】			
会議机 w1800	応接セット		電子レンジ 0.0 1	毛布				資機材費	1		9,170
会議机 w2400	カンター w 900			平台車	5	450	2,250	現場諸経費	10	%	6,700
椅子	1 カンター w1800			板ダンボール	4	230	920	①+②+③+諸経費+資材費 計			73,470
肘付椅子	更衣ロッカー 1人			ブラダン				調整	-0.2%		-137
会議椅子	6 更衣ロッカー 4人			青ペニ	15	200	3,000	合計			73,333
2段キット	ローハーク H1200 4			角当て				消費税			3,667
3段キット	ローハーク H1800 4							立替金			
立替金								(内税/非課税) 立替金計			1,000
工事項目	手配確認	m2	数					総合計			78,000
什器解組工事											
LAN 工事											
電気工事											
現状回復工事											
容積率 (100%) m2 計 (7.8 m2) 28個 什器ID. A				オリコン							
2tS車 1.6台 2tL車 1.2台 4tL車 0.7台 大型 0.4台				資材合計			9,170				

(見積条件 & 備考)
 ①上記見積は、御社より頂いた資料に基づき作成しております。実施する場合は現地の下見をお願い致します。見積り内容は、買取、廃棄処理のお見積りです。
 ②備品等の箱詰め、ラベル添付はお客様にてお願い致します。